[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 мая 2018 г
	с.Пировское
	№123-п

	О признании некоторых муниципальных нормативных правовых актов администрации Пировского района утратившими силу

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать следующие постановления администрации Пировского района Красноярского края утратившими силу.
-от 12.11.2012 №471-п «О размере социального пособия на погребение»;
-от 20.03.2017 №80-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 12 ноября 2012 г. №471-п «О размере социального пособия на погребение».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев